Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 11г. Зеленокумска Советского района»

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска»)

ПРИКАЗ

1 сентября 2023 г.                                                       № 350

г. Зеленокумск

О назначении ответственного за реализацию

целевой модели наставничества

В целях организации целенаправленной  и эффективной работы

целевой модели наставничества, оказания методической помощи, содействия

адаптации и профессионального роста начинающих педагогов, привития

интереса к педагогической деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за реализацию целевой модели

наставничества Мамай Т.А., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

2.Обязать заместителя директора Мамай Т.А. поддерживать

наставнические пары в разработке программ наставничества и отслеживать

ход реализации наставнических отношений.

.34. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Л.М.Новикова

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru

В дело № 01-06 за 2023 г.

Секретарь Винокурова

02.09.2023

		2024-03-23T17:39:41+0300
	Новикова Л_М_